令和 6年 1月 23日

各 位

関西道路研究会

道路橋調査研究委員会

委員長 山口 隆司

道路橋調査研究委員会委員の公募について（ご案内）

時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は道路橋調査研究委員会の活動に格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標題について、このたび当委員会において調査研究活動を開始するため小委員会を設立いたし

ます。つきましては、小委員会の委員公募について、ご案内申し上げます。

小委員会に参画していただける方について、ご検討いただきますようよろしくお願いします。

記

１ 公募内容等について

  「関西道路研究会道路橋調査研究委員会 新設小委員会 調査研究内容」をご参照願います。

  なお、小委員会の活動期間としては、概ね２年を予定しております。

２ 調査票記入要領

上記の調査研究内容を参照のうえ調査票の「ご希望される小委員会」に必要事項を記入願い

ます。

３ 提出期限

調査票の提出について令和６年２月２９日までＦＡＸまたは電子メールにてお申し込み

願います。

４ 連絡先および提出先

関西道路研究会事務局  上田

〒541－0055

大阪市中央区船場中央 2-2-5-206 船場センタービル 5 号館 2 階

（一般財団法人 都市技術センター内 ）

TEL：06-4963-2540 / FAX：06-6271-8030

Email：kandouken@uitech.jp

５ 小委員会での調査研究活動にあたっての方針

・各小委員会に活動費用を配布し、その費用で外部講師を招聘するなど自由度の高い調査研究活

動を促します

・土木学会の継続教育（ＣＰＤ）制度などの適用を図っていきます

・メール審議などを活用し、調査研究活動の費用軽減に努めます